

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: Przebudowa i rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ratyniu, polegająca na budowie sali gimnastycznej z zapleczem szatniowo sanitarnym, dwoma salami dydaktycznymi i łącznikiem oraz przebudowa i modernizacja istniejącej kotłowni C.O.

Gmina Łądek, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), zwana dalej „ustawą Pzp” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

1.Czy wyposażenie meblowe (krzesła, stoliki , biurka) wskazane na rysunku nr A_PW_18_28_44 aranżacja sal dydaktycznych, wchodzi w zakres ofertowanej ceny.

Odpowiedź nr 1

Wyposażenie meblowe (krzesła, stoliki, biurka) wskazane na rysunku nr A_PW_18_28_44 - aranżacja sal dydaktycznych wchodzi w skład oferowanej ceny. Wyposażenie szczegółowo zostało opisane w Szczegółowych Specyfikacjach Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (Architektura i Konstrukcja) plik 454-8 wyposażenie

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie projektu więźby z drewna klejonego, brak takiego projektu na stronie przetargu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zamieszcza dokumenty jakimi dysponuje.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

WÓJT
Artur Mielkiewicz